

Pachet papetarie Administratia Bazinala de Apa Buzau

I.D.: 57806635

Data publicarii 09.06.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 195,08 RON - 195,08 RON

Descriere: Creion mec ROTRING 0 7 B U C 1 9.900 9.900 1.881 2 LAM2007HB: Mina creion 0.7 mm, HB, 15 mine/etui, LACO ETUI 3 0.980 2.940 0.559 3 DY000113: Biblioraft Noky a4 75mm PP B U C 6 5.200 31.200 5.928 4 SV91: Dosar sina plastic cu gauri B U C 30 0.664 19.914 3.784 5 DL301: Dosar sina carton alb indigen B U C 50 0.350 17.500 3.325 6 RP00201: File de protectie Ecomax transparent orange peel A4 plastic 100bucset SET 1 7.630 7.630 1.450 7 SE000101: Pix fara mecanism Senator seria 1000 design frosty 0.7mm. Albastru B U C 5 0.490 2.450 0.466 8 VER43351: CD-R VERBATIM 52X 700MB B U C 40 0.840 33.600 6.384 9 ED345400: Textmarker Edding 345 varf retezat 2-5mm 4buc/um B U C 1 11.278 11.278 2.143 10 KS873340: Lipici solid Kores 40g B U C 1 5.283 5.283 1.004 11 LW000101: Banda adeziva de ambalare transparenta 48X66mm B U C 1 2.530 2.530 0.481 12 KS84030: Creion corector Kores 10g B U C 1 2.730 2.730 0.519 13 NV16031: Capsator Novus Stabil 30 coli B U C 1 23.830 23.830 4.528 14 MF0503: Capse 24/6, 1000 capse/cutie, MEMORIS-PRECIOUS CUTIE 1 0.650 0.650 0.123 15 AY000806: Cub notite adezive A-Series 75x75mm 400 file 4 culori B U C 1 5.880 5.880 1.117 16 KS00010: Index Kores, autoadeziv, plastic, 12 x 45 mm, 5 culori x 25 file/culoare B U C 1 6.080 6.080 1.155 17 CE006: Rigla 40 cm plastic B U C 1 1.434 1.434 0.273 18 GE9549: Plic C4 229x324mm offset alb 90gr siliconic B U C 20 0.180 3.600 0.684 19 MC15531: Creioane colorate Morocolor 12 culori SET 1 6.650 6.650 1.264